
          2024 年 10 月吉日  

トラスコ中山株式会社 御中        

         株式会社ゴールドウイン  

            ハイテック事業部  

    価格改定のお願い     

         

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。    

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。     

 早速ではございますが、弊社商品の価格改定をさせていただくお願いとなります。  

コロナ禍で始まった原材料価格の高騰は、その後経済が回復するに連れ世界各国で、物やサ

ービスの需要が大きくなり、材料等の供給不足から更に高騰いたしました。加えてウクライ

ナとロシアの問題からくる影響により、原油価格高騰による石油精製関連品を中心に大幅

な値上がりとなりました。更に国内では円安への為替相場がコスト上昇に一段と拍車を掛

け大変厳しい環境になっております。そのような状況の中、弊社は約 2 年間にわたり、販売

価格据え置きに努めて参りました。しかしながら物価上昇は現在も続いており、もはや弊社

の努力だけでは限界に達していると判断し誠に不本意ではございますが、25 年 1 月受注分

より下記対象商品につきまして価格改定をお願い申し上げる結果に至りました。 

       

弊社といたしましては今後も品質の維持とサービスの向上など、更に努力していく所存

でございます。         

 何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

         

 1 対象商品：溶着手袋（ＰＡ３６５０Ｘ、PA３６５５）   

 2 改訂実施時：2025 年 1 月受注分より   

 3 2022 年からの価格アップ内訳      

  〇原材料・副資材   11.5%    

  〇電力・燃料・運賃   12%    

  〇国内最低賃金       8%    

   

以上   

 

㈱ゴールドウイン 

                                                      ハイテック事業部 

担当 野村雅浩 

 港区北青山 3-5-6 青朋ビル 6F 

TEL:080-3340-7116 

 Mail:m-nomura@goldwin.co.jp 

 


